
Na temelju članka 9a. i 10. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ 

broj 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice 7. travnja 2017. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o odobravanju/neodobravanju financijskih sredstava za realizaciju programa/projekata 

samostalnih umjetnika i ostalih za 2017. godinu, pristiglih zaključno  

do 14. veljače 2017. godine 

 

 

I. 

 

 Odobravaju se financijska sredstva u ukupnom iznosu od 48.624,00 kn za realizaciju 

programa/projekata samostalnih umjetnika i ostalih za 2017. godinu, pristiglih zaključno do 

14. veljače 2017. godine, a prema Rang listi programa/projekata koji su prošli bodovni prag 

za sufinanciranje (50%) i zadovoljili uvjete Javnog poziva za sufinanciranje 

programa/projekata u kulturi samostalnih umjetnika i ostalih iz Proračuna Grada Koprivnice 

za 2017. godinu, KLASA: 612-01/17-01/0009, URBROJ: 2137/01-04/6-17-2, od 16. siječnja 

2017. godine (u daljnjem tekstu: „Javni poziv“) koja sadrži: ime i prezime prijavitelja/naziv 

prijavitelja, naziv programa/projekta i zbirni postotak ostvarenih bodova, i to u iznosu kako 

slijedi: 

 

1. Andrašić Špoljar Gordana:  

a.  „Umjetnička knjiga „Memorabilijar“ (98%) – 3.500,00 kn, 

2. Evačić Miroslav: 

a. „Izrada i produkcija video spota“ (63%) – 3.250,00 kn, 

b. „Cjelovečernji koncert Miroslav i Gordana Evačić“ (79%) – 3.900,00 kn, 

c. „Izrada i mastering audio snimke“ (64%) – 1.950,00 kn, 

3. Grgić Antonio: 

a. „Čitanje Karla Marxa na Trgu bana Josipa Jelačića“ (69%) – 3.900,00 kn, 

4. Imbrišak Natalija: 

a. „Zvuci koprivničkih orgulja“ (78%) – 3.524,00 kn, 

5. Meridijani – izdavačka kuća: 

a. „Znanstveni časopis Podravina“ (79%) – 11.700,00 kn, 

b. „Narodna tkalačka baština u Podravini“ (59%) – 13.000,00 kn, 

6. Gregur Marko: 

a. „Kak je zgorel presvetli Trombetassicz u Sloveniji“ (57%) – 3.900,00 kn, 

 

a sve temeljem Prijedloga o odobravanju/neodobravanju financijskih sredstava samostalnih 

umjetnika i ostalih u kulturi za 2017. godinu, utvrđenog od strane Povjerenstva za 

ocjenjivanje. 

 

II. 

 

Neodobravaju se financijska sredstva za realizaciju programa/projekata samostalnih 

umjetnika i ostalih pristiglih do 14. veljače 2017. godine, a prema Rang listi 

programa/projekata koji nisu prošli bodovni prag za sufinanciranje (50%) a koja sadrži: ime i 

prezime, naziv programa/projekta i zbirni postotak ostvarenih bodova, i to kako slijedi: 



1. Štrfiček Zlatko „Samostalna izložba slika povodom 48 godina umjetničkog stvaranja“ 

- 29%, 

2. Vrhovec Miško „Utoljeni u beskonačnosti“ – 13%, 

3. Herceg Elizabeta „Autobiografija III. dio Vječna je ljubav njegova“ – 11%, 

4. Čavić Zdenka „Čuvari privida“ – 37%, 

5. Vošicki j.d.o.o. „American bob“ – 44%, 

6. Bistrović Ankica „Zbirka pjesama Gliboki trogi“ – 46%. 

 

a sve temeljem Prijedloga o odobravanju/neodobravanju financijskih sredstava samostalnih 

umjetnika i ostalih u kulturi za 2017. godinu, utvrđenog od strane Povjerenstva za 

ocjenjivanje. 

 

 

III. 

 

 Odobrena sredstva u ukupnom iznosu iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun 

Grada Koprivnice za 2017. godinu i to kako slijedi – Razdjel 20, Glava 2001 – Upravni odjel 

za društvene djelatnosti i europske poslove, Program 3009 – Ostali kulturni projekti, 

Aktivnost A300901, pozicija 3210, konto 3811 – Tekuće donacije u novcu, pozicija 3180,0 

konto 3237 – Intelektualne i osobne usluge i pozicija 3210.1, konto 3812 – Tekuće donacije u 

naravi. 

 

 

KLASA: 612-01/17-01/0009 

URBROJ: 2137/01-04/6-17-5 

Koprivnica, 7. travnja 2017. 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Dana 16. siječnja 2017. godine zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice objavio je Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata u kulturi samostalnih 

umjetnika i ostalih iz Proračuna Grada Koprivnice za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: „Javni 

poziv“). Na Javni poziv 12 prijavitelja podnijelo je 15 prijava zaključno do 14. veljače 2017.  

godine. Povjerenstvo za ocjenjivanje programa/projekata u kulturi samostalnih umjetnika i 

ostalih ocijenilo je pristigle programe i projekte te je na temelju zbirnih ocjena i ispunjavanja 

kriterija Javnog poziva donijelo Prijedlog za odobravanje/neodobravanje financijskih 

sredstava samostalnih umjetnika i ostalih u kulturi za 2017. godinu. 

Temeljem navedenog, predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika 

Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću donošenje Zaključka o odobravanju/neodobravanju 

financijskih sredstava za realizaciju programa/projekata samostalnih umjetnika i ostalih za 

2017. godinu, pristiglih zaključno do 14. veljače 2017. godine. 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I EUROPSKE POSLOVE 

 

Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 

  

 


